
 

 

                                                                                  Приказ № 411-о  от  30.08.2024 
Муниципальное бюджетное 

            общеобразовательное                                                                                   
                 учреждение 

           Илекская средняя 

     общеобразовательная школа  №1 

             Илекского района 

        Оренбургской области 

        Токмаковская ул. 14а, 

             461350 с. Илек 

         тел. 8 (35337) 2-14-15 

E mail school-1-56230003@yandex.ru                                                        О реализации школьного мониторинга 

 качества образования  

 в 2024- 2025 учебном году 

 

 

       В целях преемственности начального, основного, среднего общего образования, 

повышения ответственности педагогов за результаты своего труда,  а также подготовки 

выпускников к государственной итоговой аттестации на основе системных 

мониторинговых исследований. 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

               1. Продолжить реализацию школьного мониторинга качества образования в 

МБОУ ИСОШ №1 (далее – мониторинг) согласно плану мероприятий в приложении № 1. 

               2. Обеспечить реализацию сводного графика проведения контрольных срезов 

знаний обучающихся МБОУ ИСОШ №1 на 2024-2025 учебный год согласно приложению 

№ 2. 

               3. Рекомендовать заместителям директора Дворянцевой Е.Д., Матяниной О.В.: 

               3.1. Обеспечить проведение стартовой диагностики в соответствии с материалами 

федеральных основных общеобразовательных программ. 

               3.2. Рассматривать результаты мероприятий, проводимых в рамках мониторинга, 

в качестве итогов промежуточной аттестации или текущего контроля в целях недопущения 

перегрузки обучающихся. При необходимости внести изменения в локальные акты МБОУ 

ИСОШ №1, регулирующие вопросы форм, периодичности и порядка текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся. 

  3.3. Сформировать единый график для МБОУ ИСОШ №1 на учебный год с учётом 

оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса. 

    3.4. Создать условия для сохранности информации контрольно – измерительных 

материалов, текстов работ до проведения мероприятий Мониторинга. 

    3.5. Организовать разъяснительную работу с обучающимися и их родителями по 

участию в мониторинге, используя стенды, официальный сайт, дистанционные способы 

передачи информации (социальные сети, мессенджеры). 

                                    Срок: до 15 сентября 2024 года 

 

   

            4. Ответственному за сайт Садыковой Г.М. разместить сформированный график на 

сайте образовательной организации в подразделе «Документы» в виде электронного 

документа не позднее двух недель после начала учебного года. 

            5. Учителям- предметникам: 

          - обеспечить разработку рабочих программ с учётом мероприятий Мониторинга и 

мероприятий по коррекции знаний обучающихся. 

- организовать работу по устранению предметных дефицитов с обязательной их 

коррекцией в течение всего периода. 

mailto:school-1-56230003@yandex.ru


    6. Классным руководителям информировать родителей (законных представителей) 

обучающихся о результатах мониторинговых работ, используя электронный дневник и 

другие способы передачи информации. 

                                                    Срок: в течение 2024-2025 учебного года. 

             7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           Директор                                                                          Т.И. Веркаш 

 

 

 



                                                                                                                                                      Приложение 1 

                                                                                                                                                             к приказу   № 411-о  от  30.08.2024 

 

План мероприятий по реализации внутреннего мониторинга  качества образования  МБОУ ИСОШ №1 в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/

п 

Название мероприятий Сроки 

проведения 

Ответственные Реализация 

I Формирование системы аналитических показателей     

1.1 Проверка  рабочих программ учителей, включение мероприятий 

мониторинга и мероприятий по коррекции знаний. 

До 11 

сентября 

 

Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

Матянина О.В. - зам. директора 

 

Справка 

1.2 Анализ выбора обучающимися 9,11  классов предметов для сдачи 

ОГЭ и ЕГЭ по предметам по выбору 

Сентябрь Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

 

информационно-

аналитическая 

справка 

1.3 Посещение уроков учителей, ученики которых показывают 

низкие результаты контрольных работ. 

Сентябрь-

апрель 

Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

Зайцева В.В. - зам. директора 

Карта посещения 

урока 

1.4 Анализ результатов мониторинговых работ. Разработка 

мероприятий по устранению предметных дефицитов 

обучающихся  

Сентябрь-

апрель 

Матянина О.В. - зам. директора 

Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

Зайцева В.В. - зам. директора 

Аналитические 

справки 

II Мониторинговые исследования (график в приложении 2)    

2.1 Организация и проведение тренировочных мероприятий для 9,11 

классов 

 В 

соответствии 

с графиком 

(приложение 

2) 

Матянина О.В. - зам. директора 

Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

Зайцева В.В. - зам. директора 

Приказы  

2.2 Разработка (формирование) контрольных измерительных 

материалов для проведения  контрольных работ по предметам. 

 В 

соответствии 

с графиком 

(приложение 

2) 

Руководители ШМО 

 

КИМ, 

утвержденные на 

ШМО 

III Оценка уровня индивидуальных образовательных 

достижений обучающихся 

   

3.1 Участие в школьных собраниях родителей в 8,9,10,11 классах о 

порядке и формах проведения итоговой аттестации. 

Сентябрь 

2024- март 

2025 г. 

Веркаш Т.И. - директор школы 

Матянина О.В. - зам. директора 

Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

Зайцева В.В. - зам. директора 

Протоколы 

родительских 

собраний 

3.2 Административное совещание: результаты тренировочных Октябрь 2024 Веркаш Т.И. - директор школы Протокол 



мероприятий  по русскому языку, математике  в 9,11 классах 

(состояние, проблемы, меры по их решению). 

Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

 

совещания 

3.3 Анализ результатов промежуточной аттестации обучающихся 10 

класса по итогам учебного года  

Май 2025г.  Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

 

Аналитическая 

справка 

IV Информационно- разъяснительная работа    

4.1 Размещение приказа о реализации мониторинга качества 

образования на официальном сайте МБОУ ИСОШ №1. 

Размещение информации о  ВПР, региональных тренировочных 

мероприятиях на  стендах для родителей, на официальном сайте, 

в социальных сетях. 

До 18 

сентября 

2024 года 

Садыкова Г.М. – ответственный за 

официальный сайт МБОУ 

ИСОШ№1 

Информация на 

сайте школы, в 

социальных сетях  

4.2 Доведение результатов контрольных срезов, тренировочных 

мероприятий до родителей 

В 

соответствии 

со сроками 

проведения 

мониторинго

вых работ 

Классные руководители Электронный 

дневник 

V Итоги реализации плана мероприятий    

5.1 Государственная итоговая аттестация по программам основного 

общего и среднего общего образования 

Май-июнь 

2025 г  

Дворянцева Е.Д. - зам. директора 

 

Приказы, 

аналитическая 

справка 

5.2 Родительские собрания по итогам учебного года Май –июнь  

2025 г. 

Классные руководители Протоколы 

родительских 

собраний 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу № 411-о  от  30.08.2024 

Сводный график проведения контрольных срезов знаний обучающихся 

МБОУ ИСОШ №1 на 2024-2025 учебный год 

 

Дата Предмет Класс Контрольные мероприятия Урове
нь 

Место 
проведения 

Сентябрь 

03.09.2024 ОДНКНР 5а Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

04.09.2024 ОДНКНР 5б,в,г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

07.09.2024 История 7а,б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.09.2024 История 5 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

06.09.2024 Русский язык 7а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.09.2024 Информатика 5в Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

09.09.2024 Информатика 7а,7б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.09.2024 ИЗО 6а,6в 

6г 

Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.09.2024 Труд (технология) 8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.09.2024 Обществознание 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Литературное 

чтение 

2а,б Входная контрольная 

работа.Проверка осознанности и 

техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Математика 2в,г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Музыка 3б Входная практическая работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Труд (технология) 

 

3г Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Литературное 

чтение 

4а,г Входная контрольная 

работа.Проверка осознанности и 

техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Литературное 

чтение 

4б Входная контрольная 

работа.Проверка осознанности и 

техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Информатика 5б Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Обществознание 6 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



10.09.2024 Информатика 8а,8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Русский язык 7б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Физика 9 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Инд. пр. 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

10.09.2024 Литература 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Литературное 

чтение 

2в Входная контрольная 

работа.Проверка осознанности и 

техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024  

Труд (технология) 

3а Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Музыка 3в,г Входная практическая работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Литературное 

чтение 

4в Входная контрольная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Математика 2а,б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Музыка 5а Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Музыка 8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Русский язык 5б,5г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Русский язык 6а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Русский язык 8а Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Информатика 6б,6г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Информатика 8б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Информатика 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Биология 7 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.09.2024 Биология 9 Входная контрольная работа УО ИСОШ №1 

12.09.2024 

 

 

Оценка готовности к 

обучению на уровне 

начального общего 
образования 

 

 

 

обучению на уровне 

начального 

общегообразования 

1а,б,в 

 

Стартовая диагностическая работа УО  

ИСОШ №1 

 

12.09.2024 Русский язык 2а,б,в,

г 

Входная контрольная работа УО ИСОШ №1 

 

12.09.2024 Русский язык 3а,б,в,

г 

Входная контрольная работа УО ИСОШ №1 

 

12.09.2024 Русский язык 4а,б,в,

г 

Входная контрольная работа УО ИСОШ №1 

 

12.09.2024 Информатика 5а Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

12.09.2024 Музыка 5б,5в Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 



12.09.2024 Информатика 6а,6в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.09.2024 Математика 6б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.09.2024 ИЗО 7б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.09.2024 Литература 7в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.09.2024 Литература 8б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.09.2024 Информатика 9б,9в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.09.2024 Литература 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Изобразительное 

искусство 

2а Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Окружающий мир 3б,г Входная контрольная работа (тест) ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Изобразительное 

искусство 

3а,в Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Изобразительное 

искусство 

4а Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Изобразительное 

искусство 

4б Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 ИЗО 5а,5б

ю 

Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Литература 5в Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Информатика 5г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 ИЗО 6б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Литература 7а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Музыка 7в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Информатика 7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Литература 8а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Русский язык 8б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Информатика 8в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Информатика 9а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Обществознание 9в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.09.2024 Информатика 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

3а 

 

Входная контрольная работа (тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

4а 

 

Входная контрольная работа (тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

4б 

 

Входная контрольная работа (тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Литература 5а,5б,

5г 

Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Русский язык 5в Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Труд (технология) 6а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



16.09.2024 Литература 6в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 ИЗО 7а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Литература 7б,7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Русский язык 7в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Геометрия 8а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Труд (технология) 8б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Английский язык 8в,8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Химия 9 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.09.2024 Химия 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Труд (технология) 2а,б,г Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 

 

Математика 3а,б,в Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 

 

Математика 4а,б,в,

г 

 

Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Биология 5а,5б Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 География 5в Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Труд (технология) 6б,6в,

6г 

Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Английский язык 7а,7б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Вероятность и 

статистика 

7в Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Труд (технология) 8в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Русский язык 8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Литература 9а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.09.2024 Русский язык 11 Тренировочное мероприятие в 

форме ЕГЭ 

МО ИСОШ №1 

17.09.2024 Английский язык 3а,б Входная контрольная работа ОУ 

 

ИСОШ №1 

18.09.2024 Литературное 

чтение 

2г Входная контрольная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ 

 

ИСОШ №1 

 

18.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

2б 

 

Входная контрольная работа (тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Литературное 

чтение 

3а,б,г Входная  контрольная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ 

 

ИСОШ №1 

 



18.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

4г 

 

Входная контрольная работа (тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Труд (технология) 5а,5б,

5г 

Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Литература 6а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Музыка 6б,6г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Информатика 7в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Вероятность и 

статистика 

7г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Вероятность и 

статистика 

8в,8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Биология 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

18.09.2024 Биология 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

2а,в 

 

Входная контрольная работа (тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Музыка 3а Входная практическая работа 

(урок-концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Математика 3г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Изобразительное 

искусство 

3б Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Литературное 

чтение 

3в Входная  контрольная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения. 

ОУ 

 

ИСОШ №1 

 

19.09.2024 Изобразительное 

искусство 

4в Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 

 

Английский язык 

 

5б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

 
19.09.2024 География 5г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Биология 6 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Труд (технология) 7а,7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 ИЗО 7в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Биология 8а,8б,

8в 

Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Литература 8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.09.2024 Русский язык 9 Тренировочное мероприятие в 

форме ОГЭ 

МО ИСОШ №1 

20.09.2024 Музыка 2а,б,в,

г 

Входная практичексая работа 

(урок-концерт) 

ОУ ИСОШ №1 



20.09.2024 Труд (технология) 

 

3б Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Изобразительное 

искусство 

3г Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

4в 

 

Входная контрольная работа  

(тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 География 5а,5б Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Труд (технология) 5в Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Музыка 5г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 География 6 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Труд (технология) 7б,7в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Музыка 7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Химия 8 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Английский язык 9 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.09.2024 Обществознание 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 

 

Труд (технология) 

 

4г 

 

Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 Русский язык 5а Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 ИЗО 5в 

 

Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 Математика 6а,6в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 Английский язык 6б,6г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 Физика 7 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 География 8 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.09.2024 География 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 

 

Труд (технология) 

 

3в 

 

Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Изобразительное 

искусство 

4г Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Музыка 4а,в Входная практическая работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Музыка 4б Входная практическая работа 

(урок-концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Биология 5в,5г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Математика 6г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Геометрия 7в,7г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Обществознание 7а,б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Труд (технология) 8а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



24.09.2024 Геометрия 8б,8в,

8г 

Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 Литература 9б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.09.2024 География 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Труд (технология) 2в Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Изобразительное 

искусство 

2б,г Входная практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Математика 5б,5в,

5г 

Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 

 

Английский язык 

 

5а Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 

25.09.2024 Математика 6а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Музыка 7а,7б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Алгебра 7в,7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Музыка 8а,8б,

8в 

Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Алгебра 8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Литература 9в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.09.2024 Математика 11 Тренировочное мероприятие в 

форме ЕГЭ 

МО ИСОШ №1 

26.09.2024 

 

Изобразительное 

искусство 

2в 

 

Входная практическая работа 

(рисунок) 

 

ОУ ИСОШ №1 

 

26.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

3в 

 

Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

 
26.09.2024 

 

Труд (технология) 

 

4а 

 

Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

26.09.2024 Труд (технология) 

 

4б 

 

Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

26.09.2024 Математика 5а Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

26.09.2024 Музыка 6а,6в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.09.2024 История 7в,7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.09.2024 Алгебра 8а,8б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.09.2024 География 9 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.09.2024 Русский язык 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

27.09.2024 

 

Окружающий мир 

 

2г 

 

Входная контрольная работа (тест) 

 

ОУ ИСОШ №1 



27.09.2024 

 

Труд (технология) 

 

4в 

 

Входная практическая работа 

(поделка) 

 

ОУ ИСОШ №1 

27.09.2024 Музыка 4г Входная практическая работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

27.09.2024 

 

Английский язык 

 

5в Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 

27.09.2024 География 7 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.09.2024 Вероятность и 

статистика 

8а,8б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.09.2024 Алгебра 8в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.09.2024 Читательская 

грамотность 

8г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.09.2024 Математика 9 Тренировочное мероприятие в 

форме ОГЭ 

МО ИСОШ №1 

27.09.2024 Химия 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.09.2024 Английский язык 2а,б,в,

г 

 

Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 

30.09.2024 

 

Английский язык 

 

3в,г Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 30.09.2024 

 

Английский язык 

 

5г Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 
30.09.2024 История 6 Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 30.09.2024 Алгебра 7а,7б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.09.2024 История 8г Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 30.09.2024 Труд (технология) 9 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.09.2024 Английский язык 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

30.09.2024 Английский язык 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

Октябрь 

01.10.2024 Геометрия 7а,7б Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

01.10.2024 ОБЗР 8б Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

01.10.2024 Обществознание 8г Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 01.10.2024 ОБЗР 9б Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

02.10.2024 

 

Английский язык 

 

4а,г 

 

Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

02.10.2024 ОДНКНР 6б,в Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

02.10.2024 Обществознание 8а,б,в Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

 03.10.2024 ОДНКНР 6а,г Входная контрольная работа 

 

ОУ ИСОШ №1 

02.10.2024 Обществознание 7в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



02.10.2024 ИЗО 7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

02.10.2024 ОБЗР 9а Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

02.10.2024 Геометрия 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

02.10.2024 ОБЗР 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.10.2024 ОБЗР 8а,8в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.10.2024 Физика 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

04.10.2024 ОБЗР 8г Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

04.10.2024 ОБЗР 9в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.10.2024 ОБЗР 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

08.10.2024 Вероятность и 

статистика 

7а,7б Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

08.10.2024 Обществознание 7г Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.10.2024 Алгебра 10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

09.10.2024 История 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.10.2024 История 8а,б,в Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.10.2024 Физика 11 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.10.2024 Физика 8 Входная контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.10.2024 Вероятность и 

статистика 

10 Стартовая диагностика ОУ ИСОШ №1 

Ноябрь 

07.11.2024 Русский язык 11 Пробное итоговое 

сочинение(изложение) 

МО ИСОШ №1 

08.11.2024 Физика 9 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.11.2024 Математика 
(Профильный уровень) 

11 Тренировочное мероприятие в 

форме ЕГЭ 

МО ИСОШ №1 

21.11.2024 Русский язык 9 Пробное итоговое собеседование МО ИСОШ №1 

25.11.2024 Физика 7 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.11.2024 Обществознание 8а,б,в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.11.2024 Математика 9 Тренировочное мероприятие в 

форме ОГЭ 

МО ИСОШ №1 

27.11.2024 История 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

Декабрь 

02.12.2024 Информатика 5в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

02.12.2024 История 6 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

02.12.2024 Информатика 7а,7б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



03.12.2024 Музыка 4а Практическая работа за I 

полугодие (урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

03.12.2024 ОДНКНР  Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.12.2024 Информатика 5б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.12.2024 Обществознание 6 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.12.2024 Обществознание 7а,б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.12.2024 Информатика 8а,8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.12.2024 Инд.пр 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.12.2024 Информатика 6б,6г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.12.2024 Информатика 7в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.12.2024 Русский язык 8а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.12.2024 Информатика 8б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.12.2024 Физика 8в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.12.2024 История 8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.12.2024 Русский язык 11 Итоговое сочинение МО ИСОШ №1 

05.12.2024 Информатика 5а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.12.2024 Информатика 6а,6в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.12.2024 История 7а,б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.12.2024 История 8а,б,в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.12.2024 Информатика 9б,9в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Окружающий мир 2г Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Информатика 5г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Информатика 7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Физика 8а,8б,

8г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Информатика 8в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Информатика 9а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Информатика 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.12.2024 Химия 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.12.2024 Английский язык 5 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.12.2024 Английский язык 6б,6г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.12.2024 История 7в,7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.12.2024 Вероятность и 

статистика 

8а,8б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.12.2024 Труд (технология) 8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.12.2024 Химия 9 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



09.12.2024 Литература 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Литературное 

чтение 

2а Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Труд (технология) 2б Практическая работа за Iполугодие 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Труд (технология) 3в Практическая работа за Iполугодие 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Музыка 4в Практическая работа за I 

полугодие (урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Биология 5 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Математика 6б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Вероятность и 

статистика 

7а,7б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Обществознание 7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 Обществознание 8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 ОБЗР 8б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 ОБЗР 9б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.12.2024 ОБЗР 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 Литературное 

чтение 

2в Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 Окружающий мир 2б Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 ОДНКНР 5б,в,г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 ОДНКНР 6б,в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 Музыка 7а,7б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 Обществознание 7в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 ИЗО 7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 Музыка 8 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 Русский язык 9 Тренировочное мероприятие в 

форме ОГЭ 

МО ИСОШ№1 

11.12.2024 Биология 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.12.2024 Информатика 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 Литературное 

чтение 

2г Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 Окружающий мир 2а,в Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 



12.12.2024 Изобразительное 

искусство 

3а,б,в,

г 

Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 Литературное 

чтение 

4г Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения. 

ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 История 5 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 ОДНКНР 6а,г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 Русский язык 6в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 Литература 7б,7в,

7г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 ОБЗР 8а,8в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 Обществознание 9в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.12.2024 Физика 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Изобразительное 

искусство 

2а Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Музыка 2г Практическая работа за I 

полугодие (урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Литературное 

чтение 

2б Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Математика 3а,б,в,

г 

Контрольная работа за I 

полугодие. 

ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Музыка 4б Практическая работа за I 

полугодие (урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Труд (технология) 4в Практическая работа за I 

полугодие (поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 География 5а,5б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 ИЗО 6б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 География 7 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Химия 8а,8б,

8в 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 ОБЗР 8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Литература 9в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 ОБЗР 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.12.2024 Обществознание 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 Английский язык 2а,б,в,

г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 Английский язык 3в,г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



16.12.2024 Русский язык 5а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 ИЗО 5в,5г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 ИЗО 6а,6в,

6г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 ИЗО 7а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 Русский язык 7б,7в,

7г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 Труд (технология) 8б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 Английский язык 8в,8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 Труд (технология) 9 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 География 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.12.2024 Литература 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Русский язык 2а,б,в,

г 

Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Английский язык 3а,б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Литературное 

чтение 

4а,б,в Контрольная работа за Iполугодие. 

Проверка осознанности и техники 

чтения. 

ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Труд (технология) 4б Практическая работа за I 

полугодие (поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Изобразительное 

искусство 

4г Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Литература 5а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Русский язык 5б,5г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 География 5в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Вероятность и 

статистика 

7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Алгебра 8а,8б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Вероятность и 

статистика 

8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

 Обществознание 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.12.2024 Русский язык 11 Тренировочное мероприятие в 

форме ЕГЭ 

МО ИСОШ №1 

18.12.2024 Изобразительное 

искусство 

2б,г Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Труд (технология) 3а Практическая работа за I 

полугодие (поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Литературное 3б Контрольная работа за I ОУ ИСОШ №1 



чтение полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

18.12.2024 Музыка 3в,г Практическая работа за Iполугодие 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Английский язык 4а,г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Труд (технология) 4б Практическая работа за I 

полугодие (поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Труд (технология) 5а,5б,

5г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Математика 6г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Биология 7 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Вероятность и 

статистика 

8б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Биология 9 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Алгебра 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.12.2024 Биология 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Русский язык 

Математика 

1а,б,в Полугодовая комплексная 

диагностическая работа 

ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Труд (технология) 2г Практическая работа за Iполугодие 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Литературное 

чтение 

3а Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Окружающий мир 4г Контрольная работа за I 

полугодие(тест) 

ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Изобразительное 

искусство 

4в Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Музыка 5б,5в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 География 5г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Биология 6 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Английский язык 7а,7б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Геометрия 7в,7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Геометрия 8 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 География 9 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Русский язык 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.12.2024 Математика 11 Тренировочное мероприятие в МО ИСОШ №1 



(базовый уровень) форме ЕГЭ 

20.12.2024 Музыка 2 а,б,в Практическая работа за I 

полугодие (урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Литературное 

чтение 

3в Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Окружающий мир 3б,г Контрольная работа за I 

полугодие. (тест) 

ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Изобразительное 

искусство 

4а Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Изобразительное 

искусство 

4б Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Окружающий мир 4в Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Музыка 4г Практическая работа за I 

полугодие (урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 ИЗО 5а,5б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Труд (технология) 5в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 География 6 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Литература 7а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Алгебра 7в,7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Литература 8б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Алгебра 8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Английский язык 9 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.12.2024 Геометрия 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Окружающий мир 3а Контрольная работа за I 

полугодие(тест) 

ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Литературное 

чтение 

3г Контрольная работа за I 

полугодие. Проверка осознанности 

и техники чтения 

ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Окружающий мир 4а,б Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Труд (технология) 4г Практическая работа за I 

полугодие (поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Математика 5 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Труд (технология) 6а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Литература 6в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Алгебра 7а,7б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



23.12.2024 География 8 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.12.2024 Химия 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Труд (технология) 2а Практическая работа за Iполугодие 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Математика 2б,в,г Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Труд (технология) 3г Практическая работа за Iполугодие 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Музыка 3б Практическая работа за Iполугодие 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Русский язык 4а,б,в,

г 

Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Литература 6а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Труд (технология) 6б,6в,

6г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Геометрия 7а,7б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Вероятность и 

статистика 

7в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Труд (технология) 8а,8в,

8г 

Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 Литература 9а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 История 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.12.2024 География 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Математика 2а Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Труд (технология) 2в Практическая работа за Iполугодие 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Русский язык 3а,б,в,

г 

Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Математика 4а.б,в,

г 

Контрольная работа за I полугодие ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Музыка 5а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Русский язык 6а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Музыка 6б,6г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Русский язык 8б,8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Алгебра 8в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 ОБЗР 9а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



25.12.2024 Литература 9б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Английский язык 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.12.2024 Английский язык 11 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Изобразительное 

искусство 

2в Практическая работа за I 

полугодие (рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Музыка 3а Практическая работа за Iполугодие 

(урок-концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Литература 5б,5г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Музыка 6а,6б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Математика 6в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Труд (технология) 7а,7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 ИЗО 7б,7в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Биология 8 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 История 9 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

26.12.2024 Физика 10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Труд (технология) 3б Практическая работа за Iполугодие 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Окружающий мир 3в Контрольная работа за I 

полугодие. (тест) 

ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Литература 5в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Музыка 5г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Математика 6а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Русский язык 7а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Труд (технология) 7б,7в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Музыка 7г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Литература 8а Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Читательская 

грамотность 

8г Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 ОБЗР 9в Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 История 9а,б Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

27.12.2024 Вероятность и 

статистика 

10 Полугодовая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

Январь 



13.01-

18.01.2025 

Предметы по 

выбору ЕГЭ 

11 Тренировочное мероприятие в 

форме ЕГЭ 

МО ИСОШ №1 

27.01.2025-

01.02.2025 

Предметы по 

выбору ОГЭ 

9 Тренировочное мероприятие в 

форме ОГЭ 

МО ИСОШ №1 

Февраль 

05.02.2025 Русский язык 11 Итоговое сочинение (изложение) 

в дополнительные сроки 

МО ИСОШ №1 

12.02.2025 Русский язык 9 Итоговое собеседование МО ИСОШ №1 

26.02.2025 Математика 9 Пробный экзамен в форме ОГЭ МО ИСОШ №1 

Март 

12.03.2025 Русский язык 9 Итоговое собеседование 

в дополнительные сроки 

МО ИСОШ №1 

13.03.2025 Математика(базовый, 

профильный уровни) 

11 Пробный экзамен в форме ЕГЭ МО ИСОШ №1 

19.03.2025 Русский язык 9 Пробный экзамен в форме ОГЭ МО ИСОШ №1 

Апрель 

03.04.2025 Музыка 5б,5в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.04.2025 Музыка 6а,6в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.04.2025 ИЗО 7б,7в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

03.04.2025 Вероятность и 
статистика 

9а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.04.2025 ИЗО 5а,5б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.04.2025 Музыка 5г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.04.2025 ИЗО 6б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.04.2025 Музыка 7в,7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.04.2025 Вероятность и 

статистика 

9б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

04.04.2025 Химия 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.04.2025 Изобразительное 

искусство 

4г Итоговая практическая  работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

07.04.2025 Информатика 5в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.04.2025 ИЗО 5г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.04.2025 ИЗО 6а,6в,

6г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



07.04.2025 Информатика 7а,7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.04.2025 Алгебра 9а,9б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.04.2025 Информатика 5б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.04.2025 Информатика 8а,8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.04.2025 Геометрия 9а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.04.2025 Инд.пр. 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.04.2025 Информатика 6б,6г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.04.2025 Информатика 7в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.04.2025 ИЗО 7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.04.2025 Информатика 8б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.04.2025 Геометрия 9б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.04.2025 Информатика 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

09.04.2025 Русский язык 11 Итоговое сочинение (изложение) 

в дополнительные сроки 

МО ИСОШ №1 

10.04.2025 Изобразительное 

искусство 

3б Итоговая практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

10.04.2025 Информатика 5а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.04.2025 Информатика 6а,6в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.04.2025 Алгебра 7в,7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

10.04.2025 Информатика 9б,9в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Музыка 2а,б,в,

г 
Итоговая практическая работа 

(урок-концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Изобразительное 

искусство 

3а,в,г Итоговая практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Информатика 5г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Литература 7а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Информатика 7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Информатика 8а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Информатика 9а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Информатика 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

11.04.2025 Вероятность и 

статистика 

11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.04.2025 ИЗО 5в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.04.2025 ИЗО 7а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



14.04.2025 Труд (технология) 9 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.04.2025 География 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.04.2025 Труд (технология) 4б Итоговая практическая работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

15.04.2025 Математика 6б,6г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.04.2025 Физическая 

культура 

7в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.04.2025 Физическая 

культура 

8 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.04.2025 Литература 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.04.2025 Русский язык 11 Пробный экзамен в форме ЕГЭ МО ИСОШ №1 

16.04.2025 Изобразительное 

искусство 

2а,б Итоговая практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Окружающий мир 2г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Литературное 

чтение 

3а Итоговая проверочная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Окружающий мир 3а Итоговая контрольная работа 

(тест) 

ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Труд (технология) 4а Итоговая практическая работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Музыка 5а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Музыка 6б,6г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Биология 7 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Вероятность и 

статистика 

8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Физическая 

культура 

9б,9в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Физическая 

культура 

10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.04.2025 Геометрия 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 Изобразительное 

искусство 

2в Итоговая практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 Литературное 

чтение 

3в Итоговая проверочная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ ИСОШ №1 



17.04.2025 История 5 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 Биология 6 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 Английский язык 7а,7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 Геометрия 7в,7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 Английский язык 8в,8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 История 9 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 Алгебра 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.04.2025 Математика 2а,в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.04.2025 Изобразительное 

искусство 

4а Итоговая практическая  работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

18.04.2025 Труд (технология) 4в Итоговая практическая  работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

18.04.2025 География 5а,5б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.04.2025 География 7 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.04.2025 Алгебра 8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

17.04.2025 История 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

18.04.2025 Физическая 

культура 

11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

21.04.2025 Литературное 

чтение 

3б,г Итоговая проверочная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ ИСОШ №1 

21.04.2025 Труд (технология) 4г Итоговая практическая 

работа(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

21.04.2025 Физическая 

культура 

5а,5б,

5в 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

21.04.2025 Литература 7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

21.04.2025 Физическая 

культура 

9а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

21.04.2025 Русский язык 9 Итоговое собеседование 

в дополнительные сроки 

МО ИСОШ №1 

21.04.2025 Химия 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

21.04.2025 Обществознание 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.04.2025 Английский язык 3а,б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.04.2025 Биология 5а,5б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.04.2025 Вероятность и 7в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



статистика 

22.04.2025 ОБЗР 8в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.04.2025 Геометрия 8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.04.2025 Литература 9а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.04.2025 ОБЗР 9б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.04.2025 Литературное 

чтение 

2а,б,в Итоговая проверочная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ ИСОШ №1 

23.04.2025 Физическая 

культура 

6 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.04.2025 Музыка 7а,7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.04.2025 Вероятность и 

статистика 

7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.04.2025 Музыка 8 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.04.2025 Английский язык 9 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.04.2025 История 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.04.2025 Изобразительное 

искусство 

4в Итоговая практическая  работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

24.04.2025 Математика 6в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.04.2025 География 8 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

24.04.2025 Русский язык 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 Окружающий мир 3б,в,г Итоговая контрольная работа 

(тест) 

ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 Литературное 

чтение 

4г Итоговая и техники чтения 

проверочная работа. Проверка 

осознанности 

ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 Музыка 4б Итоговая практическая  работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 Английский язык 5 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 География 6 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 Физическая 

культура 

7а,7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 ОБЗР 8а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 Литература 8б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

25.04.2025 Читательская 8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



грамота 

25.04.2025 ОБЗР 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

28.04.2025 Физическая 

культура 

5г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

28.04.2025 История 8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

28.04.2025 Литература 9в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Труд (технология) 2а,б Итоговая практическая  работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Математика 3а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Русский язык 4а,б,в,

г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Биология 5в,5б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 ОДНКНР 5а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Литература 6а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Обществознание 7а,б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Геометрия 8в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Русский язык 8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 Физика 9 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

29.04.2025 География 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Труд (технология) 2в Итоговая практическая  работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Математика 3б,в,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Изобразительное 

искусство 

4б Итоговая практическая  работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 ОДНКНР 5б,в,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 История 6 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Английский язык 5б,в,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Обществознание 8а,б,в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Литература 9б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Биология 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

30.04.2025 Биология 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

Май 

05.05.2025 Окружающий мир 2а.б,в Итоговая контрольная работа 

(тест) 

ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Литературное 4б Итоговая проверочная работа. ОУ ИСОШ №1 



чтение Проверка осознанности и техники 

чтения 

05.05.2025 Русский язык 5а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Английский язык 6б,6г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Литература 6в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Русский язык 7б,7в,

7г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Биология 8 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Русский язык 9в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Английский язык 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

05.05.2025 Английский язык 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Труд (технология) 3в Итоговая практическая работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Литературное 

чтение 

4а,в Итоговая проверочная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Литература 5а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Литература 7в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Обществознание 7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Литература 8а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Обществознание 8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

06.05.2025 Литература 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.05.2025 Русский язык 3а,б,в,

г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.05.2025 ОДНКНР 6б,в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.05.2025 Физика 7 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.05.2025 Алгебра 8в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

07.05.2025 Биология 9 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.05.2025 Математика 4а,б,в,

г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.05.2024 Литература 5б,5г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.05.2025 ОДНКНР 6а,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.05.2024 История 7а,7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.05.2024 История 8а,б,в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

08.05.2024 Русский язык 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



12.05.2025 Английский язык 2а,б,в,

г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

12.05.2025 Английский язык 3в,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 Музыка 3б,г Итоговая практическая  работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 Музыка 4а,в Итоговая практическая  работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 Литература 5в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 География 5г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 Обществознание 6 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 Вероятность и 

статистика 

7а,7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 Труд (технология) 8а,8в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 Литература 8г Итоговая контрольная работа   

13.05.2025 Русский язык 9а,9б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

13.05.2025 ОБЗР 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Изобразительное 

искусство 

2г Итоговая практическая работа 

(рисунок) 

ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Математика 2б,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Труд (технология) 3а Итоговая практическая работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Музыка 3в Итоговая практическая  работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Английский язык 4а,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Труд (технология) 5а,5б,

5г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Обществознание 7в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Русский язык 8б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 Вероятность и 

статистика 

8в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

14.05.2025 ОБЗР 9а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 Русский язык 2г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 Музыка 3а Итоговая практическая  работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 География 5в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 Русский язык 6а,6в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 



15.05.2025 История 7в,7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 Геометрия 8а,8б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 География 9 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 Физика 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

15.05.2025 Физика 11 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.05.2025 Музыка 4г Итоговая практическая  работа 

(урок – концерт) 

ОУ ИСОШ №1 

16.05.2025 Труд (технология) 5в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.05.2025 Химия 8а,8б,

8в 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.05.2025 ОБЗР 8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

16.05.2025 ОБЗР 10 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.05.2025 Окружающий мир 4а Итоговая контрольная работа 

(тест) 

ОУ ИСОШ №1 

19.05.2025 Труд (технология) 6а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.05.2025 Русский язык 7а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.05.2025 Труд (технология) 8б,8г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

19.05.2025 Химия 9 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.05.2025 Труд (технология) 2г Итоговая практическая  работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

20.05.2025 Труд (технология) 3г Итоговая практическая работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

20.05.2025 Окружающий мир 4в,г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.05.2025 Математика 5б,5в,

5г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.05.2025 Труд (технология) 6б,6в,

6г 
Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.05.2025 Геометрия 7а,7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

20.05.2025 Русский язык 8а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

21.05.2025 Алгебра 7а,7б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

21.05.2025 Алгебра 8а,8б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.05.2025 Труд (технология) 7а,7г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

22.05.2025 Вероятность и 

статистика 

8а,8б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Русский язык 1а,б,в Итоговая  комплексная ОУ ИСОШ №1 



Математика диагностическая работа 

 

23.05.2025 

Литературное 

чтение 

2г Итоговая проверочная работа. 

Проверка осознанности и техники 

чтения 

ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Труд (технология) 3б Итоговая практическая работа 

(поделка) 

ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Окружающий мир 4б Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Математика 5а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Русский язык 5б,5г Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Математика 6а Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Труд (технология) 7б,7в Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

23.05.2025 Физика 8 Итоговая контрольная работа ОУ ИСОШ №1 

 

 

МО -  Министерство образования                  ОУ -  Образовательное  учреждение 

 
 

 

 


